Ytem voluit et mandauit michi predicto notario quod morte sua sequuta ego ipsam papyri plicam apperiam et resignem recitemque et publicam ac inde faciam et tradam illis quorum intersit tot originalia testamenta clausulas et transumpta quot inde petita fuerint et requisita quod testamentum apud me dictum notarium firmaui praesentibus pro testibus a dicto testatore vocatis atque rogatis discreto Joanne Vila clerico in sacra theologia studente, habitatore, et Antonio Mensa textore seririci ciue barcinonense. Postmodum vero die sexto mensis martii anno a natuitate domini millesimo quingentesimo octuagesimo sexto defuncto dicto testatore et eius corpore nondum tradito ecclesiasticae sepulturae, admodum magnifici domini Franciscus Serra et Henricus Serra,

domicelli ac iuris utriusque doctores, Barcinone populati, fratres ex parte patris dicti domini Michaelis Serra, personaliter constitutis in domibus praedictis solitae residentiae dicti domini Michaelis Serra, volentes certiores reddi delegatis sepulturae et animae ac constitutione et electione manumissorum et exequitorum dicti testamenti, requisiverunt me dictum notarium quatenus praedictum testamentum aperirem et resignarem et legata praedicta et manumissorum electionem eis legerem et publicarem ad hoc ut corpus dicti defuncti ecclesiasticae sepulturae tradi possit et dicta legata debite exequutioni demandaretur. Et illico ego dictus notarius dictum testamentum disclusi et praedicta legata sepulturae et animae ac manumissorum electionem dictis dominis Francisco et Henrico Serrae fratribus legi et publicau et deinde iterum dictum testamentum clausi praesentibus pro testibus venerabili [f. 202v] Arnaldo Moles presbytero in ecclesia barcinonensi beneficiato, et magnifico domino Joachimo Setantí domicello barcinone domiciliato ad ista vocatis specialiter et assumptis deinde die septima praedictorum mensis et anni corpore dicti defuncti jam extra dictas domos ac etiam extra praesentem ciuitatem, existente pro tradendo villae Solsonae urgellensis dioceseos ubi corpora suorum antecessorum requiescunt, apertum fuit et resignatum, lectum et publicatum praecatum testamentum per me dictum notarium in quadam camera dictarum domorum habentem fenestras in dicta platea ad instantiam requisitionem et in praesentia dicti domini Francisci Serra ac manificorum dominorum Francisci Agullana et de Caldes, domicello Barcinone domiciliati, Balthasaris Masdéu et Joannis Casademunt, mercatorum eiusdem ciuitatis manumissorum et exequitorum dicti testamenti et ultimae voluntatis per ipsum dominum Michaelem Serra electorum et nominatorum et praesentibus etiam Francisco Serra et Jacobo Joanne Arimón, candelariis cereae diusdem ciuitatis pro testibus ad ista vocatis specialiter et assumptis cuius quidem testamenti in praedicta plica descripti tenor est talis: